\/ VARTA

Europski tipski br. (ETN):
Article number:

Kratki kod:

Bar kod:

UK kod:

Jedinica pakiranja:

Paleta / Karton:

VARTA Professional Dual Purpose

Key Benefits vozila

e Namijenjen za starija stambena vozila, kampere i plovila

Za viSe informacija posjetite varta-automotive.com

PODACI O NARUDZBI

930060056

930060056B912

LFD 60

4016987141106

63

TEHNICKI INFORMACIJE

Voltaza [V]:

Kapacitet Baterije [Ah]:
Struja Hladnog Starta [A]:
Duzina [mm]:

Sirina [mm]:

Visina [mm]:

12

60

560

242

175

190

Base Hold-down:
Raspored:
Vrste terminala:

Veli¢ina kucista:

Tezina (kad nije napunjen):

B13

H5/L2

16,800
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